令和 ２年１０月 ７日

第３・４・５・６年生保護者 様

郡山市立柴宮小学校長 目黒 康二

下校時刻変更のお知らせ

 秋涼の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 先ほど，郡山市小体連事務局より６年生が参加する「小体連陸上交歓会延期 【９日（金）へ】」との

連絡が届きました。そこで，校内の行事等も考慮し，明日の下校時刻を下記の通りに変更させていただ

きます。

急な変更で申し訳ありませんが，下校後の過ごし方について，各家庭でお子さんと話し合い，ご確認

いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 変更期日及び時刻

   令和 ２年１０月 ８日（木）当初の下校予定時刻･･･１５時２０分頃（３・４・５・６年生）

               → 変更後の下校予定時刻･･･

３・４年生は１４時３０分頃下校

                  ５年生の一部の児童と６年生は

運動会係打ち合わせ終了後に１５時３０分頃下校

                     ※１～５年生は給食あり。（６年生のみお弁当持参。）

２ その他    ９日（金）は，全学年予定通り１４時２０分頃下校となります。

以上，どうぞよろしくお願いいたします。

事務担当：柴宮小学校（９４５－３０１３） 教頭 増子 健一